
Et si on se lavait avec des 
produits dingues, sans 
rendre la planète folle ?



Notre mission 💪

Libérer les salles de bain 
des 360 millions de 
bouteilles de gels douche 
et shampoings jetées 
chaque année en France.

Mais avec le sourire 😁



Sarah & Benjamin 🙋🏻‍♀️🙋‍♂️

Sont les 2 co-fondateurs 
d’Unbottled.

Il y a maintenant 3 ans qu’ils 
ont eu cette idée folle.

Mais comment leur est-elle 
venue ? Petit voyage dans le 
temps !



Chiffres clés

~60 000 
avis 5/5
récoltés depuis juin 2020

Le shampoing Unbottled est le 
shampoing solide avec le plus 
d’avis sur internet. 

4 boutiques
en cours de négociations : Paris, Bordeaux, Lyon 
et Lille

12 millions €
de CA annuel en seulement 3 ans

1 million € 

x3

300,000

2 millions
sell-out chez Sephora vs LY

client(e)s Unbottled

de produits vendus en 3 ans

4 millions
de bouteilles en plastique 
économisées

de CA réalisé au 60 rue Vieille du 
Temple (25 k€ / m2)



Dans la presse
Elle, Vogue, Grazia, Version Femina…

60 000 + avis en ligne avec une
note de 4,8/5 ⭐️⭐️⭐️⭐️⭐️

A la TV
Qui Veut Etre Mon Associé

Tout le monde en parle (ou presque !)



1 boutique boutique ouverte 
dans le Marais à Paris2 millions de produits vendus

Leader de la catégorie – vend 1 shampoing
solide par minute en France

Plus de 2 heures de queue le jour de 
l’ouverture en no vembre 2022

Un lancement chez Sephora dans 14 
pays et 900 points de vente

Gamme produits ~ 30 SKUs

En 3 ans c’est… 



0 déchet & 0 compromis 

Des formules aussi…
✔ Efficaces
✔ Moussantes 
✔ Douces

… Que des produits 
produits en bouteilles. 

Le plastique et les 
produits chimiques en 
moins. 



4 catégories de produits

Corps & Mains

Visage

Cheveux

Accessoires



Corps

9,90€ 9,90€ 9,90€ 11,90€ 13,90€ 11,90€ 7,90€ 11,90€

Visage

11,90€ 13,90€ 12,90€ 14,90€

Cheveux

12,90€ 12,90€ 12,90€ 12,90€ 12,90€ 14,90€

Déos

12,90€ 12,90€

Accessoires

8,90€ 19,90€ 5,90€ 8,90€ 3,40€ 6,90€

Kits & 
Maxi

29,90€ 23,90€ 11,90€ 23,90€ 23,90€ 23,90€



Le concept retail



Unbottled propose des produits solides faits
en France, aussi efficaces et aussi moussants
que des produits en bouteille, le plastique en
moins. 

Les parfums sont 100% naturels et les
formules sans savon (pH physiologique) pour
ne pas assécher ni la peau ni les cheveux. 

Les produits sont aussi sont vegans et notés
Excellents sur Yuka.

Des formules saines,
efficaces & moussantes 

5 millions de bouteilles
plastique économisées
Rien qu’en France on jette tous les ans 360
millions de bouteilles de shampoings et gels
douche. On pense qu’il est temps d’arrêter de
marcher sur la tête...

Chacun de nos produits est équivalent à 2
bouteilles de 250ml et est protégé par un étui
en carton recyclé et recyclable, issu de de
forêts gérées durablement. 

Depuis le lancement de nos produits, ce ne
sont pas moins de 5 millions de bouteilles en
plastique qui ont pu être économisées !

La marque N°1 des
produits solides en France

1
shampoing vendu

chaque minute

150 000
abonnés sur les
réseaux sociaux

900
magasins Sephora

revendeurs

60 000
5/5 sur notre
site internet

2
boutiques en

France

1
Emission “Qui Veut
Être mon Associé”



QUANTITÉ PRIX HT TVA PRIX VENTE
CONSEILLÉ

3 760 359 080 579 Shampoing solide - Cheveux secs 6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 562 Shampoing solide - Cheveux normaux 6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 586 Shampoing solide - Cheveux gras 6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 593 Shampoing solide - Cheveux colorés 6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 609 Shampoing solide - Cuir chevelu sensible 6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 753 Porte-savon Magique (x1) 3 4,94 € 20 % 8,90 €

COÛT D’IMPLANTATION
REMISE 10%

206,85 € HT
COEF 2

OFFRE DÉCOUVERTE

QUANTITÉ
B.O. / B.O.+

PRIX HT TVA PRIX VENTE
CONSEILLÉ

3 760 359 080 579 Shampoing solide - Cheveux secs 6   /   6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 562 Shampoing solide - Cheveux normaux 6   /   6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 586 Shampoing solide - Cheveux gras 6   /   6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 593 Shampoing solide - Cheveux colorés 6   /   6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 609 Shampoing solide - Cuir chevelu sensible 6   /   6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 081 675 Mini shampoing solide - Cheveux Normaux 3   /   6 3,28 € 20 % 5,90 €

3 760 359 080 852 Gel douche - Rose & Karité 3   /   6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 080 814 Gel douche - Avoine & Amande 3   /   6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 080 821 Gel douche - Abricot & Karité 3   /   6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 080 838 Gel douche - Verveine & Mandarine 3   /   6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 080 807 Gel douche Bébé Solo 3   /   6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 081 682 Mini gel douche - Avoine & Amande 3   /   6 3,28 € 20 % 5,90 €

3 770 016 079 259 Nettoyant Visage super doux 3   /   6 6,61 € 20 % 11,90 €

3 760 359 081 699 Mini nettoyant Visage super doux 3   /   6 3,28 € 20 % 5,90 €

3 760 359 080 753 Porte-savon Magique (x1) 3   /   6 4,94 € 20 % 8,90 €

COÛT D’IMPLANTATION BEST OF
REMISE 10% + 4% (en cascade)

312,48 € HT
COEF 2.08

COÛT D’IMPLANTATION BEST OF + 
REMISE 10% + 8% (en cascade)

420,90 € HT
COEF 2.17

OFFRES BEST OF / BEST OF +

QUANTITÉ PRIX HT TVA PRIX VENTE
CONSEILLÉ

OFFRE BEST OF + 1

3 770 016 079 365 Après Shampoing soyeux 6 8,28 € 20 % 14,90 €

3 770 016 079 976 Gommage Corps Peau Neuve 6 7,72 € 20 % 13,90 €

3 770 016 079 969 Savon doux pour le minou 6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 080 623 Nettoyant Masque Détox 6 7,72 € 20 % 13,90 €

3 770 016 079 983 Gommage Visage Peau Radieuse 6 7,17 € 20 % 12,90 €

COÛT D’IMPLANTATION
REMISE 10% + 12% (en cascade)

575,52 € HT
COEF 2.27

OFFRE BEST OF + SOIN

Unbottled propose des produits solides faits
en France, aussi efficaces et aussi moussants
que des produits en bouteille, le plastique en
moins. 

Les parfums sont 100% naturels et les
formules sans savon (pH physiologique) pour
ne pas assécher ni la peau ni les cheveux. 

Les produits sont aussi sont vegans et notés
Excellents sur Yuka.

Des formules saines,
efficaces & moussantes 

5 millions de bouteilles
plastique économisées
Rien qu’en France on jette tous les ans 360
millions de bouteilles de shampoings et gels
douche. On pense qu’il est temps d’arrêter de
marcher sur la tête...

Chacun de nos produits est équivalent à 2
bouteilles de 250ml et est protégé par un étui
en carton recyclé et recyclable, issu de de
forêts gérées durablement. 

Depuis le lancement de nos produits, ce ne
sont pas moins de 5 millions de bouteilles en
plastique qui ont pu être économisées !

La marque N°1 des
produits solides en France

1
shampoing vendu

chaque minute

150 000
abonnés sur les
réseaux sociaux

900
magasins Sephora

revendeurs

60 000
5/5 sur notre
site internet

2
boutiques en

France

1
Emission “Qui Veut
Être mon Associé”



QUANTITÉ PRIX HT TVA PRIX VENTE
CONSEILLÉ

3 760 359 080 579 Shampoing solide - Cheveux secs 6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 562 Shampoing solide - Cheveux normaux 6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 586 Shampoing solide - Cheveux gras 6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 593 Shampoing solide - Cheveux colorés 6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 080 609 Shampoing solide - Cuir chevelu sensible 6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 760 359 081 675 Mini shampoing solide - Cheveux Normaux 6 3,28 € 20 % 5,90 €

3 760 359 080 852 Gel douche - Rose & Karité 6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 080 814 Gel douche - Avoine & Amande 6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 080 821 Gel douche - Abricot & Karité 6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 080 838 Gel douche - Verveine & Mandarine 6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 080 807 Gel douche Bébé Solo 6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 081 682 Mini gel douche - Avoine & Amande 6 3,28 € 20 % 5,90 €

3 770 016 079 259 Nettoyant Visage super doux 6 6,61 € 20 % 11,90 €

3 760 359 081 699 Mini nettoyant Visage super doux 6 3,28 € 20 % 6,10 €

3 760 359 080 753 Porte-savon Magique (x1) 6 4,94 € 20 % 19,90 €

3 770 016 079 976 Gommage Corps Peau Neuve 6 7,72 € 20 % 13,90 €

3 770 016 079 969 Savon doux pour le minou 6 5,50 € 20 % 9,90 €

3 760 359 080 623 Nettoyant Masque Détox 6 7,72 € 20 % 13,90 €

3 770 016 079 983 Gommage Visage Peau Radieuse 6 7,17 € 20 % 12,90 €

3 770 016 079 945 Eco-Trousse 6 4,94 € 20 % 8,90 €

3 770 016 079 211 Recy-Trousse 6 3,28 € 20 % 5,90 €

3 770 016 079 365 Après Shampoing soyeux 6 8,28 € 20 % 14,90 €

3 760 359 080 128 Soin de rasage au poil 6 6,61 € 20 % 11,90 €

3 770 016 079 396 Savon surgras stop mains sèches 6 4,39 € 20 % 7,90 €

3 770 016 079 402 Savon surgras mains toutes douces 6 4,39 € 20 % 7,90 €

COÛT D’IMPLANTATION
REMISE 10% + 15% (en cascade)

689,52 € HT
COEF 2.35

OFFRE MAXI BEST OF +

FRANCO : 110 €
FRAIS DE PORT : 15 €
PAIEMENT LCR 30 JOURS
pharma@unbottled.co

Unbottled SAS
108 rue d’aboukir - 75002 Paris
RCS Paris : B 881 300 651
TVA : FR28881300651
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